

SÆBY AUTOOPRETNING OG LAKERING A/S

CVR-nr.: 14123792

Merkurvej 1
9300 Sæby

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/01/2022

Jimmi Simonsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SÆBY AUTOOPRETNING OG LAKERING A/S
Merkurvej 1
9300Sæby

CVR-nr: 14123792
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Revisor Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300Sæby
DKDanmark
CVR-nr: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år primært bestået i autoopretning og lakering.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 331.443. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 2.235.600 og egenkapitalen er kr. 929.077.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Årets overskud på kr. 331.443 foreslåes anvendt i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabet forventer, også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Simonsen Holding, Sæby ApS.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.373.834	2.229.581
Personaleomkostninger		-1.883.495	-1.985.077
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-88.324	-44.829
Resultat af ordinær primær drift		402.015	
Andre finansielle indtægter		26.514	200
Øvrige finansielle omkostninger		-5.098	-10.525
Ordinært resultat før skat		423.431	189.350
Skat af årets resultat		-91.988	-41.914
Årets resultat		331.443	147.436
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	125.000
Overført resultat		31.443	22.436
I alt		331.443	147.436

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		224.144	252.568
Materielle anlægsaktiver i alt	1	224.144	252.568
Anlægsaktiver i alt		224.144	252.568
Råvarer og hjælpematerialer		308.628	301.830
Varebeholdninger i alt		308.628	301.830
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		476.938	569.196
Igangværende arbejder for fremmed regning		44.143	47.847
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		336.127	85.200
Andre tilgodehavender			87.710
Periodeafgrænsningsposter		48.047	37.003
Tilgodehavender i alt		905.255	826.956
Andre værdipapirer og kapitalandele		42.803	27.190
Værdipapirer og kapitalandele i alt		42.803	27.190
Likvide beholdninger		754.770	643.856
Omsætningsaktiver i alt		2.011.456	1.799.832
AKTIVER I ALT		2.235.600	2.052.400

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		129.077	97.632
Forslag til udbytte		300.000	125.000
Egenkapital i alt		929.077	722.632
Hensættelse til udskudt skat		14.422	10.500
Hensatte forpligtelser i alt		14.422	10.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			158.615
Langfristede gældsforpligtelser i alt			158.615
Modtagne forudbetalinger fra kunder			47.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		455.814	568.444
Skyldig selskabsskat		87.877	50.389
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		748.410	490.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.292.101	1.160.653
Gældsforpligtelser i alt		1.292.101	1.319.268
PASSIVER I ALT		2.235.600	2.052.400

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	97.634	125.000	722.634
Betalt udbytte			-125.000	-125.000
Årets resultat		31.443	300.000	331.443
Egenkapital, ultimo	500.000	129.077	300.000	929.077

Selskabets kapital er ikke ændret siden 2002.

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner
	kr.
Kostpris primo	1.498.086
Tilgang	59.900
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.557.986
Af- og nedskrivning primo	-1.245.518
Årets afskrivning	-88.324
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.333.842
Regnskabsmæssig værdi ultimo	224.144

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 13 måneder og med en restforpligtelse på kr. 57.296.

Der er indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 12 måneder. Husleje-forpligtelsen er på kr. 220.000.

Selskabet er sambeskattet med moderselskab, og hæfter for den samlede skattebetaling.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet sikkerheder.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

6